
Najděte a odstraňte chyby: 

 

S kamarády jsme u piva diskutovali nad politikou. Matematik provedl analýzu všech dat. V půli cestě se 

zastavil. Projednali jsme záležitosti týkajících se vašeho odchodu. Nabízíme možnost pojištění schopnosti 

splácení půjčky. Poštovní klient druhé generace, který vzniká ve spolupráci s naší firmou, která se v oblasti 

IT, které zaznamenalo obrovský rozvoj zejména v posledních 20 letech, pohybuje už několik let, bude 

zdarma pro všechny uživatele, kteří se zaregistrují a kteří vyplní jednoduchý dotazník. Hromadná doprava 

v Brně zkolabovala díky požáru tramvaje. Náš podnik v loňském roce vyexportoval 63 strojů. Ta proda-

vačka v tom obchodě ty šroubky neměla. Některé písemnosti nejen nedodržují, ale mnohdy odporují normě 

a úpravě písemností. Ceny energií neustále rostou vzhůru. Nemám rád novodobé televisní seriály. O dovo-

lené propukla v našem místě destinace nákaza horečky. Za účelem usnadnění provádění opatření byl vydán 

tento bulletin. Naše paní učitelka je hrozně hodná. Při našem putování Saharou jsme narazili na oasu. Snížili 

jsme příjmy z nuceného odběru krmiva pro na jatkách stájovaný dobytek. Na návštěvu přijel i premiér 

vlády. Ty knihy dej do té knihovny, ale ten prach nejdříve utři tamtím hadrem. Štíhlá 37/164 se chce se-

známit s mužem abstinentem z nedostatku příležitosti. Pohádky jsou leckdy světem magických kouzel. 

Smáli se nad tím vtipem dobrých pět minut. Pohlížel k němu s velkou nedůvěrou. Musíme si udělat pausu 

na oběd. Enrico Mainardi, italský violoncellista, když jednou koncertoval v Praze, jakýsi kritik mu vytkl 

drobnou chybu. Obchodníci zdražují ceny produktů snad každý měsíc. Díky onemocnění jedné z hereček 

se představení bohužel nekonalo. V chemii jsme prováděli analysu vzorků. Na besedě jsem se zeptal na dvě 

otázky. Řídíme se a učíme se z příkladů vzorných pracovníků. K večeři jsem si dal hovězí biftek. Pošta 

vyexpedovala 111 000 zásilek. Předkládám vám moje návrhy. Sněmovna odmítla Okamurův návrh na vše-

obecné referendum. Je to prý zmetek. Tenhle obrázek je strašně hezký! Výsledný protokol navazuje a roz-

víjí starší podněty. Do obývacího pokoje si pořídil zasklenou vitrínu. Máme problémy se součástkami 

smontovaným na vaší lince. Navrhování provádění měření ovzduší za účelem sledování stoupání oxidu 

uhličitého činíme čtyřikrát do roka. Zlato je dražší jak stříbro. Myslím, že jste propadli klamné iluzi, že 

peněz je dost. Všichni vědí, že ve většině případech má pravdu. Počasí se dá předpokládat od oblačna až 

do zatažena. Dělník si hledí jeho práce. Existují i básně psané v prose. Dílem se na tom podílel on, dílem 

já. Pojišťovna se vyjádřila ke škodám vzniklých na stavbách. Statistická data jsou opublikována na našich 

webových stránkách. Řečník na náměstí se obracel ke spoustě lidem. Dnes musím zajít jednak na poštu, 

druhak na úřad práce. Poslanci provedli reformu zákoníku. Úspěšnost našich studentů u přijímacích zkou-

šek dosahuje více jak 50 %. Policie vyhostila další Ukrajince bez povolení. Ta zelenina obsahuje vysoké 

množství dusičnanů díky přílišnému hnojení. Návrh byl schválen organizací OSN. Takové nepřizpůsobivé 

občany je třeba z našeho spolku vyeliminovat. Presidentem České republiky je Miloš Zeman. Hostinský při 

hádce strčil do šestapadesátiletého hosta tak nešťastně, že při pádu na zem utrpěl těžký úraz hlavy a mozku. 

Ti, kdo jsou dohnáni hladem k zoufalství a ukradnou chleba, nemůžeme je jen tak odsuzovat. Přišel s dů-

raznou prosbou, abychom mu vyšli vstříc a termín odevzdání ještě posunuli. Myslím, že šachy jsou hlavně 



o psychice. Výrobek je zpracován z poctivého mléka českých farmářů. Do večera jsem přečetl a odevzdal 

knihu. Při nákupu nad sto korun dostanete dárek zdarma. Nakažený dobytek je třeba odizolovat od zdra-

vého. Tento vlak jezdí každý den mimo státem uznávaných svátků. Německá kopaná se již několik měsíců 

potýká ve velké krizi. Začnu tím, že zdůrazním, že jsem se opakovaně setkal s tím, že tato skutečnost byla 

v odborných publikacích zmíněna jen okrajově. Princ osedlal svého bílého vraníka a uháněl ke své milo-

vané princezně. V osm hodin začíná náš pravidelný přehled aktuálních novinek. Vernisáž výstavy zahájil 

primátor města. Nejdříve je nezbytné provést opravu tohoto stroje. Řekl jsem mu můj názor. Výrobek od-

povídá požadavkům stanovených zákonem. Toto je pro nás nejideálnější řešení. Na schůzi přišlo řádově 25 

členů. Hleděl na ten pohled, jako by tomu nemohl uvěřit. Sládek uvařil jednu várku na zkoušku. Zkoumání 

plnění doporučení je prováděno dvakrát ročně. Petr je jeho nejstarším synem. Abychom se v tom mohli 

vyznat, je potřeba podívat se na to se zpětnou retrospektivou. Dědeček letos oslaví 80 let výročí. Náš Tomáš 

chodí na gymnasium. Nekvalitní maso se musí odseparovat od kvalitního. Docent vyložil svoje these v re-

ferátu. Kritika polského delegáta byla oprávněná. Na ulici jsem viděl pána, co měl na hlavě buřinku. Těžce 

nesl těžkosti života. Tato hudební věž umí vytvořit skvělý prostorový 3D zvuk. Hlavním zdrojem methanu 

je přírodní surovina zemní plyn. Zakoupila jsem si lístek, ale bohužel ho díky nemoci nevyužiju. Nešplou-

chá ti náhodou na cimbuří? Je pravdou, že brambory obsahují mnoho vitaminu C. Nejvíce mě baví mate-

matika a fysika. Do České republiky se vloni naexportovalo 48 000 tun oceli. Včera jsme oslavovali strýč-

kovo padesátileté výročí. Polož mi to kladivo tady. Nyní slevy až −50 %. Náš šéf včera přišel o dvě hodiny 

pozdě. Škoda vám bude samozřejmě vykompenzována. 


